关于组织2021年度崇川区
知识产权资助奖励项目申报的通知

根据《关于进一步严格规范专利申请行为的通知》（苏知发〔2021〕11号）、《南通市知识产权资助奖励指导意见》（通知产发〔2019〕8号）、《崇川区知识产权专项资金资助奖励管理办法》（崇川政办发〔2020〕85号）文件精神，现对崇川区2021年度知识产权资助奖励项目的相关申报工作通知如下：
一、申报对象:在崇川区注册（登记或依法设立）的企业、事业单位、机关、团体或其它组织以及个人，所有申报类目均为在2021年1月1日至2021年12月31日内完成的。
二、申报条件：（详见在崇川兴企通平台发布的）《崇川区知识产权专项资金资助奖励管理办法》（崇川政办发〔2020〕85号）（国家、省级文件规定取消的除外）。
三、申报时间：2022年2月23日--2022年3月31日。
四、申报方式：申报对象需在崇川兴企通平台填报申报表并上传相关申报材料（www.ntccxqt.com）后，将纸质材料送到崇川区青年西路123号市场监督管理局知识产权科504室。联系电话：0513-68007219、68005917。
五、申报材料：
1、知识产权创造类（仅限国内发明专利授权、通过PCT途径获得国外发明专利，取消PCT专利公布阶段、实用新型授权、外观设计专利授权、发明专利年费、集成电路布图的补助）：南通市崇川区专利资助奖励申请审批表（附件1）、单位（个人）主体资格证明文件（申报对象是单位的，须盖单位公章或财务公章，申报对象是个人的，提供身份证明文件并签字）、发明专利授权证书复印件、2021年度专利年费缴纳收据；“专利消零企业”提供南通市崇川区专利消零奖励申请审批表（附件2及相关材料）。
   2、知识产权运用：单位主体资格、持股情况、纳税情况、信贷合同等证明文件。
   3、知识产权保护：单位主体资格、案件相关情况等证明文件。正版正货项目依据上级部门核定数据资助奖励。
   4、知识产权运营：运营情况等证明文件。
   5、知识产权管理：依据上级部门核定数据资助奖励。
   6、知识产权服务：依据上级部门核定数据资助奖励。
   7、知识产权项目：依据上级部门核定数据资助奖励。

                            崇川区市场监督管理局
[bookmark: _GoBack]                                 2022年2月23日

附件1：
南通市崇川区专利资助奖励申请审批表
	专利名称

	专利（申请）号

	申请日

	专利类别
	发明；运营；国境外（PCT）

	申请单位或个人名称（身份证号）

	申请地址

	手机号

	授权公告日

	代理机构

	国境外授权

	申请国

	开户行及账号

	提供附件材料
1、专利证书及年费缴费收据复印件；
2、专利转让合同、转让手续合格通知书或专利登记簿副本、转让费发票复印件；
3、申请单位或个人提供营业执照或身份证复印件；
4、国境外授权或公布阶段通知证明材料及相关缴费证明材料复印件。

	申请单位
（盖章）

	申请人
（签名）

	备注：

表格填写说明：
1、“专利名称、专利号、申请日、申请单位或个人名称（个人需要填写身份证号）、申请地址、手机号、开户行及账号”为必填；
2、“专利类别”根据需要资助的类型在里打勾√（鼠标点一下会自动打勾）；
3、发明、国境外授权专利的“授权公告日”为必填；
4、“代理机构”一栏有代理机构的填写代理机构名称，没有的填“无”；
5、“国境外授权”、“申请国”两栏为国境外专利填写，国内专利不需要填写；
6、“发明授权”资助须提供“附件材料”第1、3项，“运营”资助须提供附件材料第1、2、3项，“国境外”授权资助须提供“附件材料”第1、3、4项，申请人须在需要提供的附件材料前面打勾。
7、单位申请资助的在“申请单位”一栏盖章，个人申请资助的在“申请人”一栏签字。单位或个人有多个专利类别申请资助的，每个类别分别提供一份营业执照或者个人身份证复印件，营业执照或身份证复印件须盖章或签字；单位名称变更的，须提供变更材料复印件。每个专利填写一张表。

附件2：
南通市崇川区专利消零奖励申请审批表

	企业名称

	单位地址

	邮政编码

	统一社会信用代码

	法定代表人

	开户银行

	账   号

	经营范围
（按营业执照）

	发明专利名称及专利号

	发明专利申请日

	发明专利授权日

	提供附件材料
1、发明专利证书及年费缴费发票复印件；
2、专利证书（授权通知书）复印件；
3、营业执照或法人证书复印件；

	申报单位：

           法定代表人签字：         （盖章）

                                           年      月      日

	备注：

1